
     

2021年2月25日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス 

（ コ ー ド 番 号  4 3 3 4 ） 

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口 行 規 

 

IR に関するお問い合わせの電話対応につきまして 

 

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。 

 

当社は、2021 年 2月 25日より、IR に関するお問い合わせの電話対応を廃⽌し、お問い合わせは 

当社ホームページのお問い合わせフォームからの受け付けに一元化することをお知らせいたしま

す。  

  

当社では、新型コロナウイルス感染症拡⼤に関連するテレワーク対応を推進していく中で、皆様に

ご不便をかけずにお問い合わせに対応できるよう、ホームページのお問い合わせフォームから受け

付ける体制を整えてまいりました。また、皆様へお知らせすべき重要な事象については、東京証券

取引所の適時開⽰規則に従い、公平に適時、適切に情報開⽰することとしております。  

  

また、政府からのテレワーク対応普及促進の指⽰に伴い、IR に関するお問い合わせの電話対応につ

きましては、公平な情報開⽰体制と株主様からのお問い合わせ対応体制を考慮し、この機会に廃⽌

させていただく運びとなりました。  

  

以上の理由により、今後の IR に関するお電話でのお問い合わせにつきましてはお断りさせていた

だくとともに、当社ウェブサイト「IR(Investor Relations)に関するお問い合わせ」フォームより、

お問い合わせいただきますようご理解ご協力の程重ねてお願い申し上げます。 

（https://www.yukes.co.jp/contact/ir/） 

 

株主様および投資家の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

  

以 上 

 

 

https://www.yukes.co.jp/contact/ir/
https://www.yukes.co.jp/contact/ir/


 

 

【お問い合わせいただく際のお願いとご注意】 

当社からの電子メールによるご回答に含まれている情報は、当メールに指定された受領者のみに

向けられることを目的として送信されたものです。当メールの第三者への公開、転載、転送およ

びその他の使用は、当社が許容する場合を除いて禁⽌されていることをご了承ください。 

また、当メールに記載されたあらゆる情報につきましては、その記述にあたって、最善を尽くす

よう努力しておりますが、その正確性または完全性を保証するものではありません。したがっ

て、当メールの内容については、メール受領者様ご自身のご判断のもとにご利用くださいますよ

う、お願いいたします。 

なお、お問い合わせ内容によりましては、ご回答に時間を要する、または回答いたしかねる場合

もございますので、ご了承ください。 


